Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.10.2025 г. № 655
г. Нязепетровск

	О внесении                 дополнений в распоряжение        администрации Нязепетровского муниципального округа от 12.05.2025 г. № 325

	1. Внести в план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год, утвержденный распоряжением администрацией Нязепетровского муниципального округа от 12.05.2025 г. № 325, дополнения, дополнив План пунктом 5 следующего содержания:
	5.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов, по анализу дебиторской задолженности по доходам
	с 01.01.2024 по 01.09.2025 г.
	 Второе
полугодие
	Контрольно-ревизионный отдел

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                          С.А. Кравцов